
UCHWAŁA NR XXVIII/261/17
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej ul. Marii Skłodowskiej - Curie do kategorii dróg gminnych, 
położonej na terenie miasta Biłgoraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 7, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Biłgoraju, na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraj  - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową Nr 3003L - ul. Marii Skłodowskiej - Curie, 
długość drogi 256m, oznaczoną w ewidencji gruntów działką nr 87 ark. 57 o pow. 0,3158ha, położoną na 
terenie miasta Biłgoraj.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1, jest oznaczone na mapie, stanowiącej 
załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3314



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3314


		2017-08-11T11:28:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




